φορέα του έργου ή της δραστηριότητας, με βάση τον κύκλο εργασιών της τελευταίας υποβληθείσας 
δήλωσης φορολογίας εισοδήματος. Λαμβάνοντας υπόψη το (13) σχετικό έγγραφο της ΑΑΔΕ, το 2% επί του 
συνολικού κύκλου εργασιών της τελευταίας χρήσης του φορέα της δραστηριότητας είναι ίσο με χίλια 
πεντακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ (1.554€).

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους χιλίων πεντακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ (1.554€) 
στη δραστηριότητα ΣΜΥΡΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΑ-ΒΑΦΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ που λειτουργεί επί 
των οδών Καλλέργη & Βέροιας στο Μαρούσι, για παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή 
διαπιστώθηκε και αναφέρεται ανωτέρω. 

Αρμόδια αρχή για την επιβολή του προστίμου, σύμφωνα με το άρθρο 30 του Ν.